
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
26 ноября 2024 г.                                                                                         № 861-п 
 
 
 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилак-
тике правонарушений и формированию системы профилактики правонару-
шений на территории Апанасенковского муниципального округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. 
№ 108-п  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профи-

лактике правонарушений и формированию системы профилактики правона-

рушений на территории Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края, утвержденный постановлением администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 

2021 г. № 108-п «Об утверждении межведомственной комиссии по профи-

лактике правонарушений и формированию системы профилактики правона-

рушений на территории Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края», изложив его в прилагаемой редакции. 
 
2. Признать утратившими силу постановления администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края: 

от 01 ноября 2022 г. № 887-п «О внесении изменений в состав межве-

домственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию 

системы профилактики правонарушений на территории Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлени-

ем администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 18 февраля 2021 г. № 108-п «Об утверждении межведомствен-

ной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы 

профилактики правонарушений на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края»; 

от 17 марта 2023 г. № 148-п «О внесении изменений в состав межве-

домственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию 



2 
 

системы профилактики правонарушений на территории Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлени-

ем администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 18 февраля 2021 г. № 108-п «Об утверждении межведомствен-

ной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы 

профилактики правонарушений на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края»; 

от 20 марта 2023 г. № 149-п «О внесении изменений в состав межве-

домственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию 

системы профилактики правонарушений на территории Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановле-

нием администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 18 февраля 2021 г. № 108-п «Об утверждении межведомствен-

ной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы 

профилактики правонарушений на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края»; 

от 24 июня 2022 г. № 458-п «О внесении изменений в состав межве-

домственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию 

системы профилактики правонарушений на территории Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановле-

нием администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 18 февраля 2021 г. № 108-п «Об утверждении межведомствен-

ной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы 

профилактики правонарушений на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края». 
 
3. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-           

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края            

Марченко С.И. 
 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 18 ноября 2021 г. № 108-п 
(в редакции постановления 

администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 26 ноября 2024 г. № 861-п) 

 
 
 
 

СОСТАВ 
 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 
и формированию системы профилактики правонарушений на территории 

Апанасенковского муниципального округа 
Ставропольского края 

 
Климов  

Денис Анатольевич  

глава Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, председатель комиссии 

 

Марченко  

Светлана Ивановна 

временно исполняющий обязанности заместителя 

главы администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края, заме-

ститель председателя комиссии 

 

Брагинцев  

Сергей Викторович 

ведущий специалист отдела социального разви-

тия, спорта, профилактики правонарушений и 

обеспечения общественной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края, секретарь комис-

сии 

 

Члены комиссии 

 

Бочарникова 

Людмила Николаевна 

 

исполняющий обязанности начальника отдела 

правового обеспечения администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставро-

польского края 

 

Варёха  

Роман Анатольевич 

 

начальник территориального отдела села Дивно-

го администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края 

 



2 
 

Габибуллаев  

Яхья Валиевич 

 

главный врач государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Ставропольского 

края «Апанасенковская районная больница име-

ни Н.И.Пальчикова» (по согласованию) 

 

Ганнов  

Ярослав Ильич 

начальник отдела социального развития, спорта, 

профилактики правонарушений и обеспечения 

общественной безопасности администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставро-

польского края 

 

Денисенко  

Наталья Ивановна 

начальник отдела образования администрации 

Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края 

 

Дубин  

Руслан Чингизович 

начальник Ипатовского межмуниципального фи-

лиала Федерального казенного учреждения уго-

ловно-исполнительной инспекции управления 

Федеральной службы исполнения наказаний Рос-

сии по Ставропольскому краю (по согласованию)  

  

Кичкина  

Елена Владимировна 

главный специалист отдела социального разви-

тия, спорта, профилактики правонарушений и 

обеспечения общественной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

Кущ  

Юлия Николаевна   

 

руководитель государственного казенного учре-

ждения службы занятости населения Ставро-

польского края «Краевой кадровый центр». Тер-

риториальный центр занятости населения Апана-

сенковского, Ипатовского, Петровского, Турк-

менского муниципальных округов (по согласова-

нию)  

 

Мартосов  

Сергей Николаевич 

заместитель начальника полиции по охране об-

щественного порядка отдела МВД России «Апа-

насенковский» (по согласованию) 

 

Подерегина  

Юлия Федоровна 

ведущий специалист отдела социального разви-

тия, спорта, профилактики правонарушений и 

обеспечения общественной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 



3 
 

Сиденко  

Владимир Алексеевич 

 

начальник Апанасенковского районного отделе-

ния судебных приставов ГУ Федеральной служ-

бы судебных приставов по Ставропольскому 

краю (по согласованию) 

 

Троян  

Наталья Алексеевна  

начальник Управления культуры, туризма, ин-

формационной и молодежной политики админи-

страции Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

Фисенко  

Евгения Алексеевна 

 

начальник управления труда и социальной защи-

ты населения администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

 

____________________________ 


